[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 418
29  января  2020 г.                                                                              г. Полярные Зори
Об утверждении Порядка
принятия решения о применении меры ответственности

к депутату Совета депутатов, к главе города Полярные Зори с подведомственной территорией, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 и части 2 статьи 3 закона Мурманской области от 08.11.2019 №2426-01-ЗМО «Об урегулировании отдельных вопросов в сфере противодействия коррупции», руководствуясь частями 8 - 10 статьи 52 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении меры ответственности к депутату Совета депутатов, к главе города Полярные Зори с подведомственной территорией, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования               Председатель Совета депутатов
         В.Н. Семичев                                            Ю.П. Мельник